T Prefeitura de y

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ, na qualidade de
Ordenador de Despesa e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso VI,
do art. 43, da Lei nº. 8.666/93 e, considerando haver a Comissão de Licitações cumprido todas as
exigências do procedimento de Credenciamento nº CHP 03/2023-SESA, cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXAMES
LABORATORIAIS DE ANÁLISES CLÍNICAS E DE CITOLOGIA CLINICA, VISANDO O
ATENDIMENTO AOS USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNIC DE SAÚDE (SUS) PERTENCENTES AO
MUNICÍPIO DE TIANGUÁ E DEMAIS MUNICÍPIOS DA ÁREA DESCENTRALIZADA DE SAÚDE
(ADS) DE TIANGUÁ, ONDE OS MESMO PACTUAM E REFERENCIAM SEUS RECURSOS
FINANCEIROSE PROCEDIMENTOS ATRAVÉS DA PROGRAMAÇÃO PACTUADA INTEGRADA
(PP TENDO COMO BASE A TABELA DO SUS), vem HOMOLOGAR,o presente processo, em favor
dos proponentes interessados, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em f.xor dos

seguintes proponentes:
91 — LABORATÓRIO CEARENSE LTDA, inscrita no CNPJ nº 07.778.939/0901-20. neste ato
representado pelo Sr. Vicente Anastácio de arruda Filho, inscrito no CPF: 876.833.503-20;
02 — LABCITO LABORATÓRIO DE CITOLÓGIA CLÍNICA LTDA. inscrita no CNPJ:
07.178.112/0001-86, representada pela Sra. Kassia Silva da Rocha, inscrita no CPF: 047.427.303-88;

Tianguá-CE. 26 dfisetembro de 2023.

EEYVIRIRA DELIMA
Secretáriblde Saúde

Av. Moises Moita, 785 — Nenê Plácido — CEP: 62.327-335 — Tianguá -- Ceará www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 — CCF: 06.920.167-1 — Fone: (88) 3671-2888